
UCHWAŁA NR 152/807/2020 
ZARZĄDU POWIATU TARNOGÓRSKIEGO 

z dnia 30 listopada 2020 r. 

w sprawie udzielenia Ewie Brachaczek – dyrektorowi Powiatowego Urzędu Pracy w Tarnowskich 
Górach pełnomocnictwa do podejmowania wszelkich czynności związanych z realizacją projektu pn.: 

„Aktywizacja osób młodych pozostających bez pracy w powiecie tarnogórskim (V)” w latach 2021-2022 
współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego 

Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2020r. poz. 920) oraz art. 9 ust. 1 pkt 20 ustawy z dnia 20 kwietnia 2004 r. o promocji 
zatrudnienia i instytucjach rynku pracy (tekst jednolity Dz.U. z 2020 r. poz. 1409) 

Zarząd Powiatu 
uchwala: 

§ 1. 1.      Udziela się pełnomocnictwa Ewie Brachaczek – dyrektorowi Powiatowego Urzędu Pracy 
w Tarnowskich Górach do podejmowania wszelkich czynności związanych z realizacją projektu pn.: 
„Aktywizacja osób młodych pozostających bez pracy w powiecie tarnogórskim (V)” w latach 2021-2022 
współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego, w ramach Osi priorytetowej I „Rynek 
pracy otwarty dla wszystkich” Działanie 1.1 „Wsparcie osób młodych na regionalnym rynku pracy - projekty 
pozakonkursowe” Poddziałanie 1.1.1 „Wsparcie udzielane z Europejskiego Funduszu Społecznego” Programu 
Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 2014-2020. 

2. Pełnomocnictwo jest ważne na czas trwania projektu i całkowitego rozliczenia projektu. Ponadto 
pełnomocnictwo wygasa z chwilą rozwiązania stosunku pracy, zmiany zajmowanego stanowiska lub w każdym 
czasie z chwilą cofnięcia pełnomocnictwa. 

3. Pełnomocnictwo nie może być przenoszone na inne osoby. 

§ 2. Uchyla się uchwałę nr 143/769/2020 Zarządu Powiatu Tarnogórskiego z dnia 19 października 
2020 roku. 

§ 3.  Wykonanie uchwały powierza się Ewie Brachaczek – dyrektorowi Powiatowego Urzędu Pracy 
w Tarnowskich Górach.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodnicząca Zarządu 
Powiatu 

 
 

Krystyna Kosmala 

Id: 98D43E9F-57E5-424B-8C64-F45C9829FFFB. Uchwalony Strona 1




